营理工院发〔2015〕8号
关于营口理工学院2014—2015学年寒假

及下学期有关工作安排的通知

各系、部，各部门：

营口理工学院2014—2015学年上学期教育教学工作就要结束，寒假即将开始。为做好寒假及下学期开学初有关工作，使全体师生员工度过一个平安、愉快的假期，并保证下一学期教育教学工作顺利进行，现就有关工作安排如下。
一、时间安排
1．寒假时间

2015年1月12日（星期一）至2月28日（星期六），假期共计48天。

2．教职员工上班及学生返校、上课时间

教职员工于3月1日（星期日）上班，学生于3月1日（星期日）16时前返校注册，3月2日（星期一）全院正式上课。

二、组织领导

为确保假期安全、稳定，成立营口理工学院2014—2015学年寒假工作领导小组，组织领导寒假工作。

组  长：张世泽

成  员：张 捷、江崇礼、李 云、郝世栋、孟宪阳、魏 杰、单红梅、王鹏伟、吴 琼、唐海涛、哈 龙、张宗仕、原 宇、张 卉、边 杰、刘 学、张庆伟、张殿涛、高文春、马 莹
三、相关工作及要求

1．各系、部，各部门要认真做好教职工及学生的安全教育，提高安全防范意识，在1月6日开展全院安全大检查的基础上，认真排查不安全因素，对假期停止使用的语音室、实验室、机房及办公室等场所要切断电源，对易燃易爆危险品要加强管理，对容易发生安全事故特别是火灾事故的重点部位和场所要采取安全保护措施，实验室要清查、封存好危险物品，确保师生员工的生命和财产安全。

2．寒假期间行政办公楼值班值宿由安保处统一安排（见附件）。各教学楼及宿舍值班由相关部门自行安排。行政人员的值班地点为行政楼507室，安保人员的值班地点为安保值班室。值班人员要坚守岗位，负起责任，认真做好来电和收发传真记录，务必保证值班到位，值班当天到岗后，以短信形式告知当日总值班领导，遇紧急情况要及时处理并向安保处和总值领导报告。
3．中层干部严格执行外出请假制度。寒假期间，各系、部，各部门负责人离营外出（外地人员离省外出）且时间较长者必须按规定向分管院领导请假。个人使用的移动通讯工具应保持24小时畅通，严禁关闭手机或不接听电话，确保一旦遇到紧急任务、突发性事件，能及时联系，及时到位，及时处理。移动通讯电话号码变更的，应及时向办公室备案。
4．在学生离校后一周内，教务处负责将学生期末考试成绩在营口理工学院教务处网站上公布。

5．教务处、学生处会同办公室通过短信平台发送“至营口理工学院全体学生家长的一封信”，告知学生家长寒假时间、学生成绩查询途径及方式、做好学生的假期安全监管等信息。
6．学生处负责做好学生安全教育宣传工作，并安排好寒假期间对学生的走访慰问活动，要精心组织、周密安排，确保家访工作顺利进行。同时，学生处会同团委做好参加我市春节晚会节目的排练工作，充分展现我院师生良好的精神风貌。
7．寒假期间正值春节时期，办公室要会同安保处、总务处、学生处、宣传部等部门做好除夕夜慰问工作。

8．总务处负责统筹安排生活服务中心各项工作，确保各经营服务单位从3月1日开始正常营业。要会同实验中心做好实验室维修改造工程。
9．各系须于3月2日8时将学生返校情况报送学生处。

10．各系、部，各部门要发扬艰苦奋斗、勤俭节约的优良传统和作风，严格执行廉政建设的各项纪律，认真贯彻落实中央“八项规定”和省委、市委“十项规定”，过一个祥和、节俭、文明的春节。

祝全体师生员工假期愉快！
附件：营口理工学院2014-2015学年寒假行政值班表
营口理工学院

2015年1月7日
　营口理工学院办公室　             2015年1月7日印发
2
— 4 —